

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, NYA ZEELAND, HONGKONG, JAPAN, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET, PUBLICERINGEN ELLER DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG, VARA FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Copperhead Mineral har genom riktad nyemission av aktier tillförts cirka 1,9 MSEK

Styrelsen i Copperhead Mineral AB (publ) ("Copperhead" eller "Bolaget") meddelar att den av styrelsen beslutade riktade nyemission av aktier (den "Riktade Nyemissionen") i vilken teckningsperioden löpte ut den 3 januari 2025 har avslutats. I den Riktade Nyemissionen tecknades sammanlagt 1 875 296 aktier. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Copperhead cirka 1,9 MSEK före avdrag för emissionskostnader.

Utfall

Den Riktade Nyemissionen har genomförts enligt styrelsens beslut 2024-12-03, med stöd av bemyndigande från årsstämman 2024-05-15, riktad till allmänheten och institutionella investerare i Sverige i vilken teckningsperioden löpte ut den 3 januari 2025. Teckningskursen i den Riktade Nyemissionen var 1 SEK/aktie.

Genom den Riktade Nyemissionen tecknades 1 875 296 aktier varvid Bolaget tillförs cirka 1,9 MSEK före avdrag för emissionskostnader (varav cirka 1,6 MSEK avser kvittning av skulder).

Antal aktier och aktiekapital

Genom den Riktade Nyemissionen ökar antalet utestående aktier och röster med 1 875 296 från 9 236 649 till 11 111 945 aktier och röster och aktiekapitalet ökar med 226 044,692223 SEK från 1 113 368,492426 SEK till 1 339 413,184649 SEK.

Rådgivare

Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i samband med den Riktade Nyemissionen.

Ytterligare information

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Hjorth, VD, Copperhead Mineral AB (publ)
Telefon: 072 538 2525

www.copperhead.se

VIKTIG INFORMATION

Detta pressmeddelande är inte och utgör inte del av något erbjudande att förvärva värdepapper. Kopior av detta meddelande får inte göras i och får inte distribueras eller skickas till Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Schweiz, USA eller någon annan jurisdiktion där distributionen av detta pressmeddelande skulle vara i strid med gällande regler eller kräva registrering eller andra åtgärder. Distribution av detta pressmeddelande kan enligt lag vara föremål för restriktioner i vissa jurisdiktioner och personer som kommer i besittning av sådana handlingar eller annan information som omnämns häri bör informera sig om förekomsten av, samt iaktta, sådana restriktioner. Värdepapperna som omnämns häri har inte och kommer inte att registreras i enlighet med enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 ("Securities Act"), eller enligt kapitalmarknadslagstiftning i delstat eller annan amerikansk jurisdiktion, och får följaktligen inte erbjudas eller säljas i USA utan ett undantag från, eller i en transaktion som ej omfattas av, registreringskrav enligt Securities Act samt i enlighet med tillämplig delstatlig värdepappersrätt i USA. Bolaget avser inte att registrera någon del av den Riktade Nyemissionen i USA eller genomföra ett offentligt erbjudande av aktier i USA. Värdepapperna som omnämns häri har inte och kommer inte att registreras i enlighet med tillämplig värdepappersrätt i Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller Schweiz och får, förutom i enlighet med vissa undantag, inte erbjudas eller säljas i eller till eller till förmån för någon person som har sin hemvist, eller befinner sig eller är bosatt i, Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller Schweiz. Inget offentligt erbjudande av de värdepapper som beskrivs häri kommer att ske i Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller Schweiz. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Europaparlamentets och Rådets prospektförordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 och dess delegerade och implementerade förordningar ("Prospektförordningen") och har inte godkänts av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Bolaget har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av värdepapper i någon medlemsstat i EES och inget prospekt har tagits fram eller kommer att tas fram i samband med den Riktade Nyemissionen.